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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA / UMOWY 

 

 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie operatu szacunkowego dla obiektów byłej 

Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu, przy ul. Katowickiej 68. 

 Wydział Nauk o Zdrowiu (dawna Państwowa Medyczna Wyższa Szkoła Zawodowa) 

zlokalizowany jest w Opolu przy ul. Katowickiej 68.  

Wydział zajmuje obszar 1,86 ha i dysponuje obiektami, których łączna powierzchnia użytkowa 

wynosi prawie 9,7 tys. m2, będącymi własnością Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Bazę materialną stanowią: 

1. Budynek szkoły wraz z salą gimnastyczną  

Budynek szkoły wraz z salą gimnastyczną to dwukondygnacyjny obiekt o łącznej powierzchni 

użytkowej 1 539 m2 spełniający funkcję dydaktyczną. W obiekcie usytuowane są sale wykładowe i 

ćwiczeniowe, gabinety kadry dydaktycznej oraz sala gimnastyczna o powierzchni 431 m2 wraz z 

zapleczem i szatniami.  

 Ponadto, na parterze umiejscowione są pracownie ćwiczeń Wydziału Nauk o Zdrowiu – 

pracownie Kosmetologii, Wydziału Nauk Medycznych – pracownia ćwiczeń opieki pielęgniarskiej 

w ginekologii operacyjnej i onkologicznej oraz Wydziału Fizjoterapii. Natomiast na pierwszym 

piętrze usytuowano Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej (ICSM), które zostało oddane do 

użytkowania w 2019 r.  

 W skład Innowacyjnego Centrum Symulacji Medycznej wchodzi 10 sal w tym sale wysokiej 

wierności pielęgniarstwa i położnictwa, sale umiejętności pielęgniarstwa i położnictwa, sale OSCE i 

debriefingu pielęgniarstwa i położnictwa, a całość uzupełniają pomieszczenia kontrolne wyposażone 

w sprzęt audio – wizualny sprzężony z salami wysokiej wierności, a także serwerownia. 

 Pracownie i laboratoria usytuowane w Budynku szkoły są w pełni wyposażone w nowoczesny 

i profesjonalny sprzęt dydaktyczny, audiowizualny oraz multimedialny niezbędny do prowadzenia 

działalności dydaktycznej oraz naukowo – badawczej na najwyższym poziomie.  



 

U/13/2020  Załącznik nr 1A 

Strona 2 z 3 

 

2. Pawilon dydaktyczny z salą audytoryjną 

 Pawilon dydaktyczny jest to jednokondygnacyjny budynek w którym mieści się siedziba 

władz Wydziału nauk o Zdrowiu oraz sala obrad Wydziału. Również tutaj na powierzchni 150,0 m2 

umiejscowiona jest biblioteka wydziałowa wraz z czytelnią tradycyjną i internetową.  

 Uzupełnienie funkcjonalne pawilonu stanowi nowoczesna w pełni klimatyzowana sala 

audytoryjna mogąca pomieścić 250 osób, wyposażona w nowoczesne audiowizualne i multimedialne 

rozwiązania techniczne podnoszące jakość kształcenia i ułatwiające proces dydaktyczny. 

Powierzchnia pawilonu dydaktycznego z salą audytoryjną to 920,0 m2. 

Pawilon posiada zaplecze sanitarno – higieniczne uzupełnione ogólnie dostępną szatnią, z której 

korzystają studenci i goście odwiedzający Uczelnię.  

3. Obiekt dydaktyczny – zespół sal audytoryjnych 

Obiekt dydaktyczny to budynek zespołu sal audytoryjnych funkcjonalnie ze sobą połączonych wraz 

z zapleczem technicznym i sanitarnym, zapleczem multimedialnym, socjalnym oraz holem dającym 

szerokie możliwości wykorzystania podczas organizowanych konferencji. 

Sale audytoryjne gdzie w jednej może przebywać równocześnie 283 osoby, a w kolejnej 187 osób, 

można ze sobą łączyć funkcjonalnie. Wówczas uzyskujemy salę audytoryjną w której jednocześnie 

może przebywać 470 osób. 

         Sale przeznaczone są na organizację w nich wykładów, sesji i konferencji naukowych, 

odczytów i szkoleń. Powierzchnia Obiektu dydaktycznego – zespół sal audytoryjnych wynosi 

1 397,0m2. 

 

4. Dom Słuchacza 

 Dom słuchacza to 8 kondygnacyjny budynek podzielony funkcjonalnie na trzy części tj.: 

- akademik wraz z zapleczem bytowym dla studentów (kuchnia, stołówka), 

- część dydaktyczna, 

- część administracyjna wraz ze strefą gospodarczo-usługową 

 Łączna powierzchnia użytkowa budynku wynosi 5 836,0m2. 

 Akademik usytuowany jest na piętrach IV, V, VI i VII gdzie ulokowanych jest 27 

czteroosobowych pokoi mieszkalnych dla 108 studentów. Powierzchnia tej części budynku wynosi 1 

369,0m2 

 Akademik usytuowany jest na piętrach V, VI i VII gdzie ulokowanych jest 27 

czteroosobowych pokoi mieszkalnych mogących pomieścić 108 studentów. Powierzchnia tej części 

budynku wynosi 1 369,0m2 
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 Część dydaktyczna umiejscowiona jest na parterze oraz piętrach II i III, a także w południowo 

- wschodniej części obiektu, która to w 2017r. została rozbudowana. W części dydaktycznej 

rozmieszczonych jest 10 sal wykładowych w których  jest możliwość prowadzenia zajęć z grupa 

licząca od 40 do 50 osób. Sale wykładowe mają możliwość łączenia. Wtedy jednorazowo można 

prowadzić zajęcia – wykłady dla 100 studentów. 

 Łączna ilość osób jednocześnie mogących korzystać z sal wykładowych tej części budynku 

Domu Słuchacza wynosi 558 osób. Sale wykładowe są w pełni klimatyzowane i wyposażone w 

nowoczesny sprzęt multimedialny oraz audiowizualny spełniający najwyższe standardy dla tego typu 

wyposażenia.  

 Ponadto, w części dydaktycznej budynku Domu Słuchacza umiejscowiona jest nowoczesna 

pracownia komputerowa oddana do użytkowania w 2017r., z której jednorazowo może korzystać 21 

studentów.  

 Część dydaktyczną „Domu Słuchacza” uzupełniają pracownie i laboratoria Wydziału o 

Zdrowiu.  W części dydaktycznej Dom Słuchacza funkcjonują biura. 

 Część dydaktyczna w budynku Domu Słuchacza zajmuje 1 847,0m2. Trzecią funkcjonalnie 

wydzielona część Domu Słuchacza to strefa administracyjna wraz z częścią gospodarczo-usługową. 

Ta część usytuowana jest na parterze i na I piętrze oraz w piwnicy budynku, gdzie umiejscowiono 

szatnie dla studentów i pomieszczenia gospodarcze.  

 Na parterze znajduje się Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu oraz strefa gospodarczo – 

usługowa tj. stołówka studencka wraz z kuchnią i pomieszczeniami pomocniczymi. 

 Część administracyjne wraz ze strefą gospodarczo-usługową zajmuje 2 620,0.m2. Obiekty są 

przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 Budynki są ze sobą połączone łącznikami tworząc jedną całość z możliwością 

przemieszczania się między nimi bez konieczności ich opuszczania.  

5. Budynki gospodarcze 

 W skład obiektu wchodzą dwa garaże, pomieszczenia magazynowe oraz wiata na samochody. 

Łączna wielkość powierzchni użytkowej to ok. 120 m2. 

 Uzupełnieniem całości jest plac parkingowy na 200 miejsc postojowych posiadający 

wydzielone miejsca dla osób niepełnosprawnych.  

 Kampus Wydziału Nauk o Zdrowiu jest w całości ogrodzony. 

 


